
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

Total
72

1 (+4) 76 ปัณณธร  ปิงเมอืง GI 76

(+4) 76 พสิฐิสริ ิ เลศิสริสิมบตั ิ GI 76

3 (+5) 77 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ GI 77

(+5) 77 พสษิฐ ์ วงษ์ไวยเวช GI 77

(+5) 77 กฤตวฒัน ์ เพ็ญศรี GI 77

6 (+7) 79 คณพัฒน ์ รอ้ยกรแกว้ GI 79

(+7) 79 ธนัตถ ์ พึง่เดช GI 79

(+7) 79 พฒุพิงศ ์ ชวพงศ์ GI 79

(+7) 79 นุฒพิงษ์  บญุมาก GI 79

10 (+8) 80 รัฐ  สรุพล GI 80

(+8) 80 Hyung Ho  Kim (KOR) GI 80

12 (+9) 81 วโิรจน ์ เพ็งพงุ GI 81

(+9) 81 กติตพิล  ค าบศุย์ GI 81

(+9) 81 ศกัรฎา  เกษมศรี GI 81

(+9) 81 ธนนิทร ์ ฉันทนานุวฒัน์ GI 81

(+9) 81 หลกัทรัพย ์ เต็มแสวงเลศิ GI 81

17 (+10) 82 ธนะวตัติ ์ เมธธีนวจิติร์ GI 82

(+10) 82 กวนิ  แตภริมยก์ลุ GI 82

(+10) 82 อทิธวิฒัน ์ ไชยเลศิ GI 82

(+10) 82 ชษิณุชา  คลืน่แกว้ GI 82

(+10) 82 วรกลุ  นนทรักส์ GI 82

22 (+11) 83 พันแสง  จา่งตระกลู GI 83

(+11) 83 ชตุพินธ ์ ศริโิวหาร GI 83

(+11) 83 ปัณณทัต  อัคสนิธวงักรู GI 83

(+11) 83 ยศพล  ไสลเพ็ชร GI 83

(+11) 83 พลนาท  ศรเีจรญิ GI 83

27 (+12) 84 ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI 84

(+12) 84 กติตทัิศน ์ รัตนาชริาสทุธิ์ GI 84

(+12) 84 เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ GI 84

(+12) 84 วชัรพงษ์  สรวสิตูร GI 84

(+12) 84 ณธิศิ  ไชยเลศิ GI 84

32 (+13) 85 ตอ่ลกัษณ์  ลกัษณลมา้ย GI 85

(+13) 85 ณัฐพันธ ์ จรินันทกาญจน์ GI 85

(+13) 85 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ GI 85

(+13) 85 อาคเนย ์ วงษ์สวสัดิ์ GI 85

(+13) 85 ธนเกยีรต ิ แกว้วาปี GI 85

37 (+14) 86 Yongfeng  Yang (CHN) GI 86

(+14) 86 เดชณัฐรัชย ์ จติตเ์จรญิชยัชนะ GI 86

(+14) 86 ยศวจัน ์ นธิมิาเจรญิกจิ GI 86

40 (+15) 87 โชตธินนิท ์ ธติริะพวีชัร์ GI 87

(+15) 87 ศรัณยทุธ  ธงวชิยั GI 87

(+15) 87 สรุเชษฐ ์ พันธพ์งษ์สานนท์ GI 87

(+15) 87 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 87

44 (+16) 88 บญุสง่  พรมนา GI 88

(+16) 88 เตชนิท ์ ไสลเพ็ชร GI 88

(+16) 88 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 88

(+16) 88 สรศกัย ์ ชยารักษ์ GI 88

(+16) 88 ณัฐฐ ์ กจิชโยทรัพย์ GI 88

(+16) 88 ชาตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 88

50 (+17) 89 มนตร ี บบุผากลิน่ GI 89

(+17) 89 พรีะวฒัน ์ นาเมอืงรักษ์ GI 89

52 (+18) 90 ธรีเดช  ธรีธาตรี GI 90

53 (+19) 91 สปิาณัสม ์ จรัณยานนท ์ GI 91
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Total
72

Pos. Score AGG. Name Status

(+19) 91 กันตาพชิญ ์ ชเูกษมพสิทุธิ์ GI 91

(+19) 91 เมยีงจนิ  จู GI 91

56 (+20) 92 พันธเ์ทพ  กา้นสงัวอน GI 92

(+20) 92 ท าเนาว ์ แกว้ปิง GI 92

58 (+21) 93 ธนวรรษ  จติตรัิตนว์ฒันา GI 93

59 (+22) 94 เดชา  ธรรมปรชีา GI 94

(+22) 94 ณัฏฐ ์ อสิรยิานธิกิลุ GI 94

(+22) 94 พรรษวฒุ ิ ประทปีพรศกัดิ์ GI 94

62 (+23) 95 กษกร  วงศพ์นากร GI 95

63 (+24) 96 ธนเทพ  จรินันทกาญจน์ GI 96

(+24) 96 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 96

(+24) 96 ประเสรฐิ  ศริชิยัครีโีกศล GI 96

66 (+25) 97 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 97

(+25) 97 พงศธ์ารนิ  กติตพิบิลูย์ GI 97

68 (+26) 98 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร  GI 98

(+26) 98 วสนัต ์ ธรีกลุวาณชิ GI 98

70 (+28) 100 ชยพัทธ ์ มาลยั GI 100

(+28) 100 มติร ์ ทองอม้ GI 100

(+28) 100 ศภุวชิญ ์ สขุแดง GI 100

73 (+29) 101 ภมูพัิฒน ์ เก็งวนิจิ GI 101

74 (+30) 102 นพปฎล  ศรวีงษ์รัตน์ GI 102

75 (+34) 106 ราชนัต ์ เผา่ดี GI 106

(+34) 106 ณัชพล  ชนไมตรี GI 106

77 (+37) 109 ชาวดนิ  รัฐกาญจน์ GI 109

78 (+40) 112 ยอดชาย  มงุคณุค าชาว GI 112

79 (+68) 140 เอกรัตน ์ เกษฎา GI 140

80 RTD ณัฏฐวฒัน ์ เจรญิธนาสรศริิ GI RTD

81 RTD Alan James  Davidson (USA) GI RTD

82 DQ ก าธร  ณัฐวริยิกลุ GI DQ

83 DQ นท ี เนตรนยิม GI DQ

84 DQ พฒุพิงศ ์ ผวิออ่น GI DQ

Cut Off



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (+4) 76 ปัณณธร  ปิงเมอืง GI 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 6 4 39 37 76

(+4) 76 พสิฐิสริ ิ เลศิสริสิมบตั ิ GI 4 6 4 4 4 5 3 3 5 4 3 5 4 5 4 3 5 5 38 38 76

3 (+5) 77 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ GI 5 7 5 4 5 5 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 4 4 41 36 77

(+5) 77 พสษิฐ ์ วงษ์ไวยเวช GI 3 4 4 4 3 4 4 3 4 5 3 6 5 4 5 4 7 5 33 44 77

(+5) 77 กฤตวฒัน ์ เพ็ญศรี GI 4 4 4 4 3 6 4 4 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 37 40 77

6 (+7) 79 คณพัฒน ์ รอ้ยกรแกว้ GI 4 8 4 4 4 6 4 3 5 4 3 5 4 4 4 3 6 4 42 37 79

(+7) 79 ธนัตถ ์ พึง่เดช GI 4 5 4 4 4 6 4 3 4 4 3 5 4 5 7 5 4 4 38 41 79

(+7) 79 พฒุพิงศ ์ ชวพงศ์ GI 5 5 4 5 2 6 4 3 5 7 2 5 4 4 5 3 6 4 39 40 79

(+7) 79 นุฒพิงษ์  บญุมาก GI 5 6 4 6 4 5 4 3 5 5 3 5 4 4 4 2 5 5 42 37 79

10 (+8) 80 รัฐ  สรุพล GI 4 6 5 4 4 5 5 3 4 4 3 6 4 4 5 4 6 4 40 40 80

(+8) 80 Hyung Ho  Kim (KOR) GI 5 6 4 4 4 6 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 5 5 41 39 80

12 (+9) 81 วโิรจน ์ เพ็งพงุ GI 5 7 5 4 4 5 4 4 5 4 3 5 4 5 4 3 5 5 43 38 81

(+9) 81 กติตพิล  ค าบศุย์ GI 4 5 5 4 4 5 4 3 4 5 3 6 8 5 4 2 6 4 38 43 81

(+9) 81 ศกัรฎา  เกษมศรี GI 3 9 5 5 4 5 4 4 4 4 2 7 6 4 4 3 5 3 43 38 81

(+9) 81 ธนนิทร ์ ฉันทนานุวฒัน์ GI 4 6 5 4 5 6 5 4 4 4 3 4 4 4 4 3 6 6 43 38 81

(+9) 81 หลกัทรัพย ์ เต็มแสวงเลศิ GI 4 7 5 4 4 6 4 3 4 5 3 6 4 6 5 3 4 4 41 40 81

17 (+10) 82 ธนะวตัติ ์ เมธธีนวจิติร์ GI 4 5 5 7 3 6 4 3 4 5 3 7 5 4 5 3 5 4 41 41 82

(+10) 82 กวนิ  แตภริมยก์ลุ GI 4 5 5 5 3 5 5 4 4 5 3 6 4 4 5 3 7 5 40 42 82

(+10) 82 อทิธวิฒัน ์ ไชยเลศิ GI 6 6 4 5 3 6 4 4 5 4 3 5 4 4 4 3 8 4 43 39 82

(+10) 82 ชษิณุชา  คลืน่แกว้ GI 4 7 4 4 5 6 4 3 4 5 3 5 4 5 5 3 6 5 41 41 82

(+10) 82 วรกลุ  นนทรักส์ GI 5 6 8 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 4 5 5 43 39 82

22 (+11) 83 พันแสง  จา่งตระกลู GI 4 9 3 5 3 5 4 3 4 4 4 6 5 6 4 3 6 5 40 43 83

(+11) 83 ชตุพินธ ์ ศริโิวหาร GI 5 5 5 5 3 6 4 5 4 6 4 6 4 5 4 3 5 4 42 41 83

(+11) 83 ปัณณทัต  อัคสนิธวงักรู GI 4 5 6 4 3 5 5 3 6 5 4 6 4 4 5 4 6 4 41 42 83

(+11) 83 ยศพล  ไสลเพ็ชร GI 4 6 4 4 3 6 7 4 5 5 4 6 4 5 4 3 5 4 43 40 83

(+11) 83 พลนาท  ศรเีจรญิ GI 5 7 4 4 3 5 4 4 5 4 4 5 6 4 6 3 5 5 41 42 83

27 (+12) 84 ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI 5 5 4 7 4 5 5 3 4 4 3 5 5 4 5 4 7 5 42 42 84

(+12) 84 กติตทัิศน ์ รัตนาชริาสทุธิ์ GI 4 7 4 5 5 5 5 3 5 5 3 5 5 5 5 3 5 5 43 41 84

(+12) 84 เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ GI 5 6 4 5 4 5 5 3 5 4 4 7 5 5 6 3 5 3 42 42 84

(+12) 84 วชัรพงษ์  สรวสิตูร GI 4 7 4 4 5 7 4 3 5 4 3 5 6 4 5 3 7 4 43 41 84

(+12) 84 ณธิศิ  ไชยเลศิ GI 6 7 4 6 4 5 4 4 4 6 2 6 4 5 5 3 5 4 44 40 84

32 (+13) 85 ตอ่ลกัษณ์  ลกัษณลมา้ย GI 4 7 5 5 2 7 4 3 4 4 3 5 5 6 6 3 6 6 41 44 85

(+13) 85 ณัฐพันธ ์ จรินันทกาญจน์ GI 7 5 5 5 3 6 4 3 3 4 4 7 5 5 4 3 6 6 41 44 85

(+13) 85 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิกัษณ์ GI 4 5 4 6 5 6 5 3 4 7 3 7 4 5 5 3 5 4 42 43 85

(+13) 85 อาคเนย ์ วงษ์สวสัดิ์ GI 4 6 4 4 5 5 5 5 5 4 3 6 6 4 8 3 4 4 43 42 85

(+13) 85 ธนเกยีรต ิ แกว้วาปี GI 4 6 4 4 3 6 4 4 5 5 3 6 8 5 5 4 5 4 40 45 85

37 (+14) 86 Yongfeng  Yang (CHN) GI 6 6 4 4 3 5 5 3 6 5 3 5 6 5 4 4 7 5 42 44 86

(+14) 86 เดชณัฐรัชย ์ จติตเ์จรญิชยัชนะ GI 6 5 5 4 4 5 4 3 5 5 3 7 4 5 7 3 7 4 41 45 86

(+14) 86 ยศวจัน ์ นธิมิาเจรญิกจิ GI 4 4 6 4 4 6 6 4 6 5 2 6 5 4 5 4 6 5 44 42 86

40 (+15) 87 โชตธินนิท ์ ธติริะพวีชัร์ GI 4 7 5 6 4 5 3 3 5 5 4 6 4 6 4 3 8 5 42 45 87

(+15) 87 ศรัณยทุธ  ธงวชิยั GI 4 6 5 5 4 7 5 6 5 4 3 6 4 5 5 3 6 4 47 40 87

(+15) 87 สรุเชษฐ ์ พันธพ์งษ์สานนท์ GI 6 6 4 4 4 6 5 3 4 4 4 6 7 5 5 3 6 5 42 45 87

(+15) 87 สถาพงศ ์ นันทส าเรงิ GI 5 7 5 4 5 5 5 3 4 6 5 6 4 5 4 3 5 6 43 44 87

44 (+16) 88 บญุสง่  พรมนา GI 7 6 4 5 4 6 5 3 4 6 3 7 4 4 4 3 8 5 44 44 88

(+16) 88 เตชนิท ์ ไสลเพ็ชร GI 4 7 4 6 4 6 4 3 6 5 3 6 6 6 4 4 5 5 44 44 88

(+16) 88 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 6 7 4 4 3 5 4 4 5 6 4 6 4 5 6 3 8 4 42 46 88

(+16) 88 สรศกัย ์ ชยารักษ์ GI 4 6 4 4 4 6 6 3 5 5 4 8 6 5 4 3 7 4 42 46 88

(+16) 88 ณัฐฐ ์ กจิชโยทรัพย์ GI 4 6 4 5 2 6 4 4 6 6 3 6 5 6 5 3 7 6 41 47 88

(+16) 88 ชาตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 6 6 4 4 4 6 5 3 4 6 4 6 5 4 5 3 7 6 42 46 88

50 (+17) 89 มนตร ี บบุผากลิน่ GI 5 8 4 5 4 6 4 2 4 5 3 7 6 6 5 3 7 5 42 47 89

(+17) 89 พรีะวฒัน ์ นาเมอืงรักษ์ GI 4 6 5 3 3 6 6 4 8 5 4 5 5 4 5 5 5 6 45 44 89

52 (+18) 90 ธรีเดช  ธรีธาตรี GI 7 9 4 4 3 4 4 3 5 7 4 10 4 5 4 3 5 5 43 47 90

53 (+19) 91 สปิาณัสม ์ จรัณยานนท ์ GI 4 6 4 5 3 5 5 4 5 6 5 6 6 6 5 5 7 4 41 50 91
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Pos. Score Total Name Status



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

Pos. Score Total Name Status

(+19) 91 กันตาพชิญ ์ ชเูกษมพสิทุธิ์ GI 6 6 3 6 4 6 5 3 4 5 4 7 5 5 5 6 6 5 43 48 91

(+19) 91 เมยีงจนิ  จู GI 5 7 5 4 4 6 5 4 6 6 4 5 7 6 4 3 6 4 46 45 91

56 (+20) 92 พันธเ์ทพ  กา้นสงัวอน GI 5 10 4 5 5 5 4 5 5 7 3 5 6 6 4 3 6 4 48 44 92

(+20) 92 ท าเนาว ์ แกว้ปิง GI 5 6 5 5 6 6 5 3 4 5 4 7 7 5 7 3 5 4 45 47 92

58 (+21) 93 ธนวรรษ  จติตรัิตนว์ฒันา GI 6 7 5 5 5 5 5 4 5 5 3 8 4 6 5 3 7 5 47 46 93

59 (+22) 94 เดชา  ธรรมปรชีา GI 6 8 6 6 4 4 6 4 5 5 3 5 4 4 6 4 6 8 49 45 94

(+22) 94 ณัฏฐ ์ อสิรยิานธิกิลุ GI 4 6 6 6 3 5 5 3 6 5 3 10 6 5 7 3 7 4 44 50 94

(+22) 94 พรรษวฒุ ิ ประทปีพรศกัดิ์ GI 8 5 4 4 4 5 5 3 6 5 4 6 5 6 5 5 9 5 44 50 94

62 (+23) 95 กษกร  วงศพ์นากร GI 8 9 4 6 4 6 4 4 6 4 3 8 5 5 5 3 7 4 51 44 95

63 (+24) 96 ธนเทพ  จรินันทกาญจน์ GI 5 6 5 5 4 7 4 4 5 6 3 6 10 5 5 4 6 6 45 51 96

(+24) 96 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 5 6 4 6 6 6 7 4 7 4 4 8 4 7 4 3 6 5 51 45 96

(+24) 96 ประเสรฐิ  ศริชิยัครีโีกศล GI 6 6 5 6 6 7 4 5 6 7 3 6 6 6 4 3 6 4 51 45 96

66 (+25) 97 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 5 6 7 7 4 6 5 3 5 5 4 6 6 7 7 3 6 5 48 49 97

(+25) 97 พงศธ์ารนิ  กติตพิบิลูย์ GI 4 7 4 6 4 6 4 5 5 7 3 7 7 5 6 4 7 6 45 52 97

68 (+26) 98 ถริวฒัน ์ อยูถ่าวร  GI 6 6 5 4 4 11 5 5 4 7 5 6 6 5 5 3 6 5 50 48 98

(+26) 98 วสนัต ์ ธรีกลุวาณชิ GI 5 8 5 5 3 7 5 4 6 6 4 6 5 6 9 3 6 5 48 50 98

70 (+28) 100 ชยพัทธ ์ มาลยั GI 7 6 5 8 5 6 5 3 4 5 5 8 6 6 7 3 5 6 49 51 100

(+28) 100 มติร ์ ทองอม้ GI 6 5 3 4 3 5 6 6 8 6 4 7 7 5 6 5 8 6 46 54 100

(+28) 100 ศภุวชิญ ์ สขุแดง GI 4 8 6 5 3 7 5 5 4 5 3 6 6 6 6 4 7 10 47 53 100

73 (+29) 101 ภมูพัิฒน ์ เก็งวนิจิ GI 6 7 6 5 5 6 6 4 7 5 4 5 6 4 8 5 8 4 52 49 101

74 (+30) 102 นพปฎล  ศรวีงษ์รัตน์ GI 5 7 5 6 4 7 6 3 8 7 5 8 5 5 5 4 7 5 51 51 102

75 (+34) 106 ราชนัต ์ เผา่ดี GI 5 9 7 5 3 6 4 4 7 6 4 10 7 6 6 3 7 7 50 56 106

(+34) 106 ณัชพล  ชนไมตรี GI 5 7 9 5 6 6 5 4 7 7 4 7 7 5 7 3 7 5 54 52 106

77 (+37) 109 ชาวดนิ  รัฐกาญจน์ GI 6 8 5 7 5 7 6 3 6 6 6 8 8 6 5 5 8 4 53 56 109

78 (+40) 112 ยอดชาย  มงุคณุค าชาว GI 6 7 7 5 5 7 5 5 6 7 3 8 10 7 7 4 8 5 53 59 112

79 (+68) 140 เอกรัตน ์ เกษฎา GI 6 13 5 5 8 6 6 6 6 7 5 15 14 10 8 5 7 8 61 79 140

80 RTD ณัฏฐวฒัน ์ เจรญิธนาสรศริิ GI RTD

81 RTD Alan James  Davidson (USA) GI RTD

82 DQ ก าธร  ณัฐวริยิกลุ GI DQ

83 DQ นท ี เนตรนยิม GI DQ

84 DQ พฒุพิงศ ์ ผวิออ่น GI DQ


